
                           
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «19» сентября 2016 года                                                                                   № 55 

 

 

В целях обеспечения деятельности  Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в муниципальном образовании «Мирный» 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

муниципальном образовании «Мирный» (далее – Комиссия), утвержденный 

постановлением главы Мирного от 12 сентября 2014 года № 47, следующие 

изменения:  

1.1. Исключить из состава Комиссии:  

- Чистякова Александра Михайловича; 

1.2. Включить в состав Комиссии:  

-  Семенцова Николая Николаевича, директора МКОУ ОСОШ № 2, членом 

Комиссии;  

1.3. Наименование должности члена Комиссии Корсак Анны Изосимовны 

изложить в следующей редакции:  

«начальник отдела кадров и муниципальной службы администрации 

Мирного»; 

1.4. Назначить секретарем Комиссии  Козлюк Марию Николаевну, 

главного специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации 

Мирного;  

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению требований 

 к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в муниципальном образовании «Мирный» 

 



 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Мирного        Е.Н. Веретельникова 


